
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RDNS  UKW 

z dnia 24.09.2024 roku 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Do wprowadzenia punkt 19 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Marty Stasiak nt.:  „Recepcja pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych 

koncepcji podmiotowości politycznej” 

       Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych.  

– ref. dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zaopiniowania korekt 

indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły doktorskiej. – ref.  

Przewodniczący Komisji ds. Oceny Indywidualnych Planów badawczych dr hab. Paweł 

Trzos, prof. uczelni 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania  Komisji ds. opinii 

indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły doktorskiej na rok akademicki 

2024/2025.- ref Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard 

Gerlach 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej                    

mgr Adriana Piendla nt.: „Edukacja obywatelska w kontekście rekonstrukcjonizmu 

społecznego Theodore’a Bramelda” i dopuszczenia do jej  publicznej  obrony oraz 

wyznaczenia składu  komisji doktorskiej. 

       Promotor: prof. dr hab. Piotr Kostyło 

       - ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Katarzyny Białas-Paluch nt.: „Kompetencje komunikacyjne dzieci ze spektrum 

autyzmu i ich uwarunkowania psychopedagogiczne”. 

       Promotor: prof. dr hab. Jacek Błeszyński 

       Promotor pomocniczy: dr hab. Agnieszka Hamerlińska, prof. UMK 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 



7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Katarzyny Gawdy nt.: „Percepcja rodziny pochodzenia a opinie, plany i wybory 

studentów dotyczące małżeństwa, rodziny i alternatywnych form życia małżeńsko-

rodzinnego”. 

       Promotor: dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Małgorzaty Gackowskiej nt.: „Samorządność i samorząd uczniowski w „świecie życia” 

uczniów szkół podstawowych i średnich”. 

       Promotor: dr hab. Ryszard Cierzniewska, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

9. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Moniki Banaszczyk nt.: „Wsparcie psychospołeczne i subiektywna jakość aktualnego 

życia a wizja przyszłości młodych dorosłych chorujących na schizofrenię”. 

       Promotor: dr hab. Dorota Podgórska-Jachnik, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

10. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Alicji Banii  nt.: „Codzienność współczesnej rodziny żołnierza zawodowego – 

uczestnika misji wojskowej poza granicami kraju” wszczętego dnia  01.07.2015 r. w związku 

z upłynięciem  terminu złożenia rozprawy doktorskiej oraz z  powodu śmierci Promotora. 

 Promotor:  prof. dr hab. Krystyna Marzec-Holka 

 Promotor pomocniczy; dr Anna Rutkowska 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

11. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Adriana Nowaka nt.: „Migracja zarobkowa a jakość życia młodych Polaków – 

absolwentów polskich uczelni wyższych” wszczętego dnia  01.07.2015 r. w związku z 

upłynięciem  terminu złożenia rozprawy doktorskiej oraz z  powodu śmierci Promotora. 

       Promotor:  prof. dr hab. Krystyna Marzec-Holka 

 Promotor pomocniczy; dr Anna Rutkowska 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

12. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Kristiny Hryniewicz  nt.: „Efektywność e-learningu w organizacji uczącej się: wybrane 

uwarunkowania psychologiczne” . 

       Promotor: prof. dr hab. Hanna Liberska 



- ref. Dziekan Wydziału Psychologii,  prof. dr hab. Janusz Trempała 

13. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Marii Sadowskiej nt.: „Funkcjonowanie psychologiczne a zdrowie psychiczne osób 

dorosłych w ujęciu poznawczo-aktywacyjnej teorii stresu”. 

       Promotor: prof. dr hab. Paweł Izdebski 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii prof. dr hab. Janusz Trempała 

14. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra  Emila Nowakowskiego nt.: „Proces przemian gospodarczych w Polsce w latach 1989 

-2015”. 

       Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

15. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Dominiki Liszkowskiej nt.:  Polityka Turcji wobec członkostwa w Unii Europejskiej w 

okresie rządów Partii sprawiedliwości i Rozwoju (2002-2017)”. 

       Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

16. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Daniela Kura nr.: „ Samorząd województwa w procesie budowy potencjału 

innowacyjnego regionu na przykładzie regionu kujawsko-pomorskiego”. 

       Promotor: dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

17. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Katarzyny Grabowskiej nr.: „Determinanty powstania i rozwoju współczesnych 

ruchów separatystycznych”.  

Promotor: dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni  

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

18. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Bartosza Szczepaniaka nt.: „Geopolityka wybranych Państw basenu Morza 

Śródziemnego na przełomie XX i XXI wieku” 

       Promotor: dr hab. Jan Waskan, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

19. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgr Marty Stasiak nt.:  „Recepcja pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych 

koncepcji podmiotowości politycznej” 

Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 



- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Ad. 1 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach powitał 

cżłonkow rady i wniósł o zmiany w porządku obrad: 

 

Wycofanie z porządku obrad punktu 17 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Bartosza Szczepaniaka nt.: „Geopolityka wybranych Państw basenu Morza 

Śródziemnego na przełomie XX i XXI wieku” Promotor: dr hab. Jan Waskan, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. 

uczelni 

 

Do wprowadzenia punkt 19 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Marty Stasiak nt.:  „Recepcja pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych 

koncepcji podmiotowości politycznej” 

       Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Członkowie RDNS w glosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli zmieniony prządek obrad. 

 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych.  

– ref. dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

 

Dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni poinformowała, że zapoznała się z protokołem z 

10.09.2024 roku i stwierdziła jego zgodność z przebiegiem obrad. 

 Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach wniósł o przyjęcie protokołu. 



Członkowie Rady w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli  protokół z 10.09.2024 r. 

 

Ad.3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zaopiniowania korekt indywidualnych 

planów badawczych uczestników szkoły doktorskiej. – ref.  Przewodniczący Komisji ds. Oceny 

Indywidualnych Planów badawczych dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni 

 

Dr hab. Monika Wiłkość-Dębcyzńska, prof. uczelni w zastępstwie Przewodniczącego  Komisji 

ds. Oceny Indywidualnych Planów badawczych r hab. Pawła Trzosa, prof. uczelni przedstawiła 

protokół Komisji (Zał. nr 1) oraz poinformowała o pozytywnej opinii korekt IPB  mgr Kanupryi 

Rawat oraz mgr Hasanna Mosazadeha. 

 

Przewodniczący RDNS  poddał pod tajne głosowanie   wniosek w sprawie  pozytywnej opinii 

korekty indywidualnego planu badawczego Hasanna Mosazadeha. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 33 osoby  

• obecnych było 18  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 



wydaje pozytywną opinię korekty  indywidualnego planu badawczego Hasanna Mosazadeha. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 33 osoby  

• obecnych było 18  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  poddał pod tajne głosowanie   wniosek w sprawie  pozytywnej opinii 

korekty indywidualnego planu badawczego Kanupyii Rawat. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 33 osoby  

• obecnych było 18  osób, 



• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

wydaje pozytywną opinię korekty  indywidualnego planu badawczego                                     

Kanupryi Rawat. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania  Komisji ds. opinii 

indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły doktorskiej na rok akademicki 

2024/2025.- ref Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard 

Gerlach 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił 

proponowany skład Komisji ds. opinii indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły 

doktorskiej na rok akademicki 2024/2025: 

prof. dr hab. Roman Leppert - przewodniczący 

dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

dr hab. Svitlana Soroka, prof. uczelni 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod jawne głosowanie. 

 Członkowie RDNS jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowali skład Komisji . 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach, ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk 

Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 



 

Powołuje się  Komisję ds. opinii indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły 

doktorskiej  w roku akademickim 2024/2025  w składzie: 

-  prof. dr hab. Roman Leppert-przewodniczący,  

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska. prof. uczelni, 

- dr hab. Svitlana Soroka,  prof. uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej                             

mgr Adriana Piendla nt.: „Edukacja obywatelska w kontekście rekonstrukcjonizmu 

społecznego Theodore’a Bramelda” i dopuszczenia do jej  publicznej  obrony oraz wyznaczenia 

składu  komisji doktorskiej. 

       Promotor: prof. dr hab. Piotr Kostyło 

       - ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka przedstawiła wniosek w sprawie 

przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Adriana Piendla nt.: „Edukacja obywatelska w kontekście 

rekonstrukcjonizmu społecznego Theodore’a Bramelda” i dopuszczenia jej  do publicznej  

obrony. Wpłynęły dwie pozytywne recenzje sporządzone przez prof. J. Kochanowicza oraz 

przez prof. R. Włodarczyka, a Doktorant uzyskał pozytywne wyniki  z wszystkich egzaminów 

doktorskich. Pani Dziekan zaoponował  następujący skład Komisji doktorskiej; 

prof. dr hab. Helena Ostrowicka – przewodnicząca 

Członkowie: 

prof. dr hab. Ewa Filipiak 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

prof. dr hab. Roman Leppert 

dr hab. Monika Nawrot-Borowska prof. uczelni 

dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni 

dr hab. Katarzyna Marszałek 



prof. dr hab. Jerzy Kochanowicz - recenzent 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UJ - recenzent  

prof. dr hab. Piotr Kostyło - promotor 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne głosowanie wniosek w 

sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej   mgr Adriana Piendla nt.: „Edukacja obywatelska w 

kontekście rekonstrukcjonizmu społecznego Theodore’a Bramelda” i dopuszczenia do jej  

publicznej  obrony. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

-  prof. dr hab. Andrzej Pieczywok, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł trzos, prof. uczelni, 

- dr hab. Marek Mrówczyński, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania były 33 osoby(z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod jawne głosowanie 

zaproponowany skład Komisji Doktorskiej. 

Członkowie Rady w głosowaniu jawnym pozytywnie zaopiniowali zaproponowany skład 

Komisji Doktorskiej. 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszrad Gerlach, ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk 

Społecznych uchwala, co następuje: 



1. Przyjmuje się pracę doktorską  nt. „Edukacja obywatelska w kontekście 

rekonstrukcjonizmu społecznego Theodore’a Bramelda”. 

2. Dopuszcza się mgr. Adriana Piendla do publicznej obrony pracy doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień 30 października 

2024  roku  o godz. 12.30 

4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  mgr. 

Adriana Piendla Komisję Doktorską  w składzie: 

prof. dr hab. Helena Ostrowicka – przewodnicząca 

Członkowie: 

prof. dr hab. Ewa Filipiak 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

prof. dr hab. Roman Leppert 

dr hab. Monika Nawrot-Borowska prof. uczelni 

dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni 

dr hab. Katarzyna Marszałek 

prof. dr hab. Jerzy Kochanowicz - recenzent 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UJ - recenzent  

prof. dr hab. Piotr Kostyło - promotor 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.6 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Katarzyny Białas-Paluch nt.: „Kompetencje komunikacyjne dzieci ze spektrum autyzmu i ich 

uwarunkowania psychopedagogiczne”. 

       Promotor: prof. dr hab. Jacek Błeszyński 

       Promotor pomocniczy: dr hab. Agnieszka Hamerlińska, prof. UMK 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka przedstawiła wniosek 

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Białas-Paluch nt.: „Kompetencje 



komunikacyjne dzieci ze spektrum autyzmu i ich uwarunkowania psychopedagogiczne” oraz 

odwołania z funkcji promotora: prof. dr hab. Jacka Błeszyńskiego oraz z funkcji promotora 

pomocniczego dr hab. Agnieszkę Hamerlińską, prof. UMK. 

  

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Katarzyny Białas-Paluch. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił,  że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Katarzyny Białas-Paluch w dyscyplinie pedagogika  nt.: 

„Kompetencje komunikacyjne dzieci ze spektrum autyzmu i ich uwarunkowania 

psychopedagogiczne”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora prof. dr hab. J. Błeszyńskiego. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił,  że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje się  prof. dr hab. Jacka Błeszyńskiego  z funkcji  promotora  mgr Katarzyny Białas-

Paluch w przewodzie doktorskim w dyscyplinie psychologia nt.: „Kompetencje komunikacyjne 

dzieci ze spektrum autyzmu i ich uwarunkowania psychopedagogiczne”. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora pomocniczego dr hab. A. Hamerlińską, prof. UMK 

Komisja skrutacyjna w składzie 



- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił,  że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje się dr hab. Agnieszkę Hamerlińską, prof. UMK z funkcji  promotora pomocniczego  

mgr Katarzyny Białas-Paluch w przewodzie doktorskim w dyscyplinie pedagogika nt.: 

„Kompetencje komunikacyjne dzieci ze spektrum autyzmu i ich uwarunkowania 

psychopedagogiczne”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 7 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Katarzyny Gawdy nt.: „Percepcja rodziny pochodzenia a opinie, plany i wybory studentów 

dotyczące małżeństwa, rodziny i alternatywnych form życia małżeńsko-rodzinnego”. 

       Promotor: dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

 



Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka przedstawiła wniosek 

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Gawdy nt.: „Percepcja rodziny 

pochodzenia a opinie, plany i wybory studentów dotyczące małżeństwa, rodziny i 

alternatywnych form życia małżeńsko-rodzinnego” oraz odwołania z funkcji promotora: dr 

hab. Mariusza Cichosza, prof. uczelni  z funkcji promotora. 

  

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Katarzyny Gawdy. 

skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

 

 

§ 1 

 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Katarzyny Gawdy  w dyscyplinie pedagogika  nt.: 

„Percepcja rodziny pochodzenia a opinie, plany i wybory studentów dotyczące małżeństwa, 

rodziny i alternatywnych form życia małżeńsko-rodzinnego”. 



 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora dr hab. M. Cichosza, prof. uczelni. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

odwołuje dr hab. Mariusza Cichosza, prof. uczelni  z funkcji  promotora    mgr Katarzyny 

Gawdy  w przewodzie doktorskim w dyscyplinie pedagogika nt.: „Percepcja rodziny 



pochodzenia a opinie, plany i wybory studentów dotyczące małżeństwa, rodziny i 

alternatywnych form życia małżeńsko-rodzinnego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 8 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Małgorzaty Gackowskiej nt.: „Samorządność i samorząd uczniowski w „świecie życia” uczniów 

szkół podstawowych i średnich”. 

       Promotor: dr hab. Ryszard Cierzniewska, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka przedstawiła wniosek 

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Małgorzaty Gackowskiej nt.: „Samorządność i 

samorząd uczniowski w „świecie życia” uczniów szkół podstawowych i średnich” oraz 

odwołania z funkcji promotora: dr hab. Ryszardy Cierzniewskiej, prof. uczelni . 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Małgorzaty Gackowskiej. 

skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 



• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Katarzyny Gawdy  w dyscyplinie pedagogika  nt.: 

„Percepcja rodziny pochodzenia a opinie, plany i wybory studentów dotyczące małżeństwa, 

rodziny i alternatywnych form życia małżeńsko-rodzinnego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora dr hab. R. Cierzniewską prof. uczelni. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 



 §1 

 

odwołuje dr hab. Ryszardę Cierzniewską, prof. uczelni  z funkcji  promotora   mgr Małgorzaty 

Gackowskiej w przewodzie doktorskim w dyscyplinie pedagogika  nt.: „Samorządność i 

samorząd uczniowski w „świecie życia” uczniów szkół podstawowych i średnich. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.9 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Moniki Banaszczyk nt.: „Wsparcie psychospołeczne i subiektywna jakość aktualnego życia a 

wizja przyszłości młodych dorosłych chorujących na schizofrenię”. 

       Promotor: dr hab. Dorota Podgórska-Jachnik, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. mgr Moniki Banaszczyk nt.: „Wsparcie psychospołeczne i 

subiektywna jakość aktualnego życia a wizja przyszłości młodych dorosłych chorujących na 

schizofrenię”” oraz odwołania z funkcji promotora: dr hab. Dorotę Podgórską-Jachnik, prof. 

uczelni . 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Moniki Banaszczyk. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 



• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Moniki Banaszczyk w dyscyplinie pedagogika  nt.: 

„Wsparcie psychospołeczne i subiektywna jakość aktualnego życia a wizja przyszłości młodych 

dorosłych chorujących na schizofrenię”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora dr hab. Dorotę Podgórską-Jachnik, prof. uczelni.  

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 



Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje dr hab. Dorotę Podgórską-Jachnik, prof. uczelni  z funkcji  promotora   mgr Moniki 

Banaszczyk w przewodzie doktorskim w dyscyplinie pedagogika  nt.: „Wsparcie 

psychospołeczne i subiektywna jakość aktualnego życia a wizja przyszłości młodych dorosłych 

chorujących na schizofrenię”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.10 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Alicji Banii  nt.: „Codzienność współczesnej rodziny żołnierza zawodowego – uczestnika misji 

wojskowej poza granicami kraju” wszczętego dnia  01.07.2015 r. w związku z upłynięciem  

terminu złożenia rozprawy doktorskiej oraz z  powodu śmierci Promotora. 

 Promotor:  prof. dr hab. Krystyna Marzec-Holka 

 Promotor pomocniczy; dr Anna Rutkowska 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. Helena Ostrowicka  przedstawiła wniosek w sprawie  

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Alicji Banii  nt.: „Codzienność współczesnej rodziny 

żołnierza zawodowego – uczestnika misji wojskowej poza granicami kraju” oraz odwołania z 

funkcji promotora pomocniczego dr Annę Rutkowską. 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Alicji Banii. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 



• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Alicji Bani w dyscyplinie pedagogika  nt.: „Codzienność 

współczesnej rodziny żołnierza zawodowego – uczestnika misji wojskowej poza granicami 

kraju”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora pomocniczego dr Anny Rutkowskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  



• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS , ogłosił, że  Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

            § 1 

odwołuje się dr Annę Rutkowską z funkcji  promotora pomocniczego  mgr Alicji Bani  w 

przewodzie doktorskim w dyscyplinie pedagogika nt.: „Codzienność współczesnej rodziny 

żołnierza zawodowego – uczestnika misji wojskowej poza granicami kraju”. 

                                                                       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

Ad.11 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Adriana Nowaka nt.: „Migracja zarobkowa a jakość życia młodych Polaków – 

absolwentów polskich uczelni wyższych” wszczętego dnia  01.07.2015 r. w związku z 

upłynięciem  terminu złożenia rozprawy doktorskiej oraz z  powodu śmierci Promotora. 

       Promotor:  prof. dr hab. Krystyna Marzec-Holka 

 Promotor pomocniczy; dr Anna Rutkowska 

- ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki prof. Helena Ostrowicka  przedstawiła wniosek w sprawie  

zamknięcia przewodu doktorskiego mgra Adriana Nowaka nt.: „Migracja zarobkowa a jakość 

życia młodych Polaków – absolwentów polskich uczelni wyższych” oraz odwołania z funkcji 

promotora pomocniczego dr Anny Rutkowskiej. 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Alicji Banii. 

Komisja skrutacyjna w składzie 



- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód  doktorski  mgr. Adriana Nowaka w dyscyplinie pedagogika  nt.: „Migracja 

zarobkowa a jakość życia młodych Polaków – absolwentów polskich uczelni wyższych”.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora pomocniczego dr Anny Rutkowskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 



Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDN ogłosił,  że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się dr Annę Rutkowską  z funkcji  promotora pomocniczego mgr. Adriana Nowaka  

w przewodzie doktorskim w dyscyplinie pedagogika nt.: „Migracja zarobkowa a jakość życia 

młodych Polaków – absolwentów polskich uczelni wyższych”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.12 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Kristiny Hryniewicz  nt.: „Efektywność e-learningu w organizacji uczącej się: wybrane 

uwarunkowania psychologiczne” . 

       Promotor: prof. dr hab. Hanna Liberska 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii,  prof. dr hab. Janusz Trempała 

 

Dziekan Wydziału Psychologii  prof. dr hab. Janusz Trempała   przedstawił wniosek w sprawie  

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Kristiny Hryniewicz  nt.: „Efektywność e-learningu w 

organizacji uczącej się: wybrane uwarunkowania psychologiczne” oraz odwołania z funkcji 

promotora prof. dr hab. Hanny Liberskiej. 



 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Kristiny Hryniewicz.   

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Kristiny Hryncewicz w dyscyplinie psychologia nt.: 

„Efektywność e-learningu w organizacji uczącej się: wybrane uwarunkowania 

psychologiczne”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora prof. dr hab. Hanny Liberskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 



- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS, ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje prof. dr hab. Hannę Liberską  z funkcji  promotora mgr Kristiny Hryncewicz w 

przewodzie doktorskim w dyscyplinie psychologia  nt.: „Efektywność e-learningu w organizacji 

uczącej się: wybrane uwarunkowania psychologiczne” . 

§ 1 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

Ad.13 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego                             

mgr Marii Sadowskiej nt.: „Funkcjonowanie psychologiczne a zdrowie psychiczne osób 

dorosłych w ujęciu poznawczo-aktywacyjnej teorii stresu”. 

       Promotor: prof. dr hab. Paweł Izdebski 

- ref. Dziekan Wydziału Psychologii prof. dr hab. Janusz Trempała 

 

Dziekan Wydziału Psychologii prof. dr hab. Janusz Trempała   przedstawił wniosek w sprawie  

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Marii Sadowskiej nt.: „Funkcjonowanie 



psychologiczne a zdrowie psychiczne osób dorosłych w ujęciu poznawczo-aktywacyjnej teorii 

stresu”. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr M. Sadowskiej.   

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód  doktorski  mgr Marii Sadowskiej w dyscyplinie psychologia nt.: 

„Funkcjonowanie psychologiczne a zdrowie psychiczne osób dorosłych w ujęciu poznawczo-

aktywacyjnej teorii stresu”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 14 



Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra  Emila Nowakowskiego nt.: „Proces przemian gospodarczych w Polsce w latach 1989 -

2015”. 

       Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur laska, prof. uczleni   przedstawił 

wniosek w sprawie  zamknięcia przewodu doktorskiego mgra  Emila Nowakowskiego nt.: 

„Proces przemian gospodarczych w Polsce w latach 1989 -2015” oraz odwołania z funkcji  

promotora prof. dr hab. Adama Gwiazdy. 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgra E. Nowakowskiego. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód doktorski mgr. Emila Nowakowskiego w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji nt.: „Proces przemian gospodarczych w Polsce w latach 1989 -2015”  



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora prof. dr hab. A. Gwiazdy. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący RDNS, ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje prof. dr hab. Adama Gwiazdę   z funkcji  promotora mgra Emila Nowakowskiego w 

przewodzie doktorskim w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: „Proces przemian 

gospodarczych w Polsce w latach 1989 -2015”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

Ad. 15 



Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Dominiki Liszkowskiej nt.:  Polityka Turcji wobec członkostwa w Unii Europejskiej w okresie 

rządów Partii sprawiedliwości i Rozwoju (2002-2017)”. 

       Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

 Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni   przedstawił 

wniosek w sprawie  zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Dominiki Liszkowskiej nt.:  

Polityka Turcji wobec członkostwa w Unii Europejskiej w okresie rządów Partii sprawiedliwości 

i Rozwoju (2002-2017)” oraz odwołania z funkcji  promotora prof. dr hab. Adama Gwiazdy. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr D. Liszkowskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 



zamyka się przewód doktorski mgr Dominiki Liszkowskiej w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji nt.: „Polityka Turcji wobec członkostwa w Unii Europejskiej w okresie rządów 

Partii sprawiedliwości i Rozwoju (2002-2017)”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania  z funkcji 

promotora prof. dr hab. A. Gwiazdy. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS, ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

odwołuje prof. dr hab. Adama Gwiazdę   z funkcji  promotora mgr Dominiki Liszkowskiej w 

przewodzie doktorskim  nt.: „Polityka Turcji wobec członkostwa w Unii Europejskiej w okresie 

rządów Partii sprawiedliwości i Rozwoju (2002-2017)”. 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 16 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Daniela Kura nr.: „Samorząd województwa w procesie budowy potencjału 

innowacyjnego regionu na przykładzie regionu kujawsko-pomorskiego”. 

       Promotor: dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni   przedstawił 

wniosek w sprawie  zamknięcia przewodu doktorskiego mgra Daniela Kura nr.: „Samorząd 

województwa w procesie budowy potencjału innowacyjnego regionu na przykładzie regionu 

kujawsko-pomorskiego oraz odwołania z funkcji  promotora dr hab. Ewy Marii Szatlach, prof. 

uczelni. 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgra D. Kura. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 



• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

zamyka się przewód doktorski mgr. Daniela Kura w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  

nt.: „Samorząd województwa w procesie budowy potencjału innowacyjnego regionu na 

przykładzie regionu kujawsko-pomorskiego”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący RDNS poddał pod tajne glosowanie wniosek w sprawie odwołania z funkcji 

promotora  dr hab. Marii Ewy Szatlach, prof. uczelni. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 



• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje dr Marię Ewę Szatlach, prof. uczelni   z funkcji  promotora   mgra Daniela Kura w 

przewodzie doktorskim w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: „Samorząd 

województwa w procesie budowy potencjału innowacyjnego regionu na przykładzie regionu 

kujawsko-pomorskiego” . 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Ad. 17 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Katarzyny Grabowskiej nr.: „Determinanty powstania i rozwoju współczesnych ruchów 

separatystycznych”.  

Promotor: dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni  

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni   przedstawił 

wniosek w sprawie  zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Grabowskiej nr.: 

„Determinanty powstania i rozwoju współczesnych ruchów separatystycznych” oraz 

odwołania z funkcji  promotora dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr K. Grabowskiej. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 



Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód doktorski mgr  Katarzyny Grabowskiej w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji nt.: „Determinanty powstania i rozwoju współczesnych ruchów 

separatystycznych”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący RDNS poddał pod tajne glosowanie wniosek w sprawie odwołania z funkcji 

promotora  dr hab. Michała Kosmana prof. uczelni. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 30 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 



• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni   z funkcji  promotora mgra Katarzyny 

Grabowskiej w przewodzie doktorskim w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: 

„Determinanty powstania i rozwoju współczesnych ruchów separatystycznych”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad. 18 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

mgra Bartosza Szczepaniaka nt.: „Geopolityka wybranych Państw basenu Morza 

Śródziemnego na przełomie XX i XXI wieku” 

       Promotor: dr hab. Jan Waskan, prof. uczelni 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 

Wycofano z porządku obrad 

 

Ad. 19 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr 

Marty Stasiak nt.:  „Recepcja pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych 

koncepcji podmiotowości politycznej” 

Promotor: prof. dr hab. Adam Gwiazda 

- ref. Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 



Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Administracji dr hab. Artur Laska, prof. uczelni   przedstawił 

wniosek w sprawie  zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Marty Stasiak nt.:  „Recepcja 

pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych koncepcji podmiotowości politycznej” 

 oraz odwołania z funkcji  promotora prof. dr hab. Adama Gwiazdy. 

 

Przewodniczący RDNS podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr M. Stasiak. 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód doktorski mgr Marty  Stasiak w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 

nt.: „Recepcja pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych koncepcji 

podmiotowości politycznej”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 



Przewodniczący RDNS poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania z funkcji 

promotora prof. dr hab. Adama Gwiazdy.  

 

Komisja skrutacyjna w składzie 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód doktorski mgr Marty  Stasiak w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 

nt.: „Recepcja pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych koncepcji 

podmiotowości politycznej”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący RDNS poddał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie odwołania z funkcji 

promotora prof. dr hab. Adama Gwiazdy. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie 



- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosownia. 

 

Przewodniczący RDNS podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 31 osób (z głosowania wyłączono profesorów 

uczelni ze  stopniem doktora),  

• obecnych było 17  osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów na TAK 17, 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący RDNS ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

odwołuje się prof. dr hab. Adama Gwiazdę   z funkcji  promotora     mgr Marty Stasiak w 

przewodzie doktorskim w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: „Recepcja 

pragmatyzmu Wiliama Jamesa w kontekście wybranych koncepcji podmiotowości 

politycznej”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

……………………………………………………….…. 

Protokołowała: mgr Justyna Kwiatkowska 

 

 



 

 

 


